
Zarządzenie Nr 5

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik
z dnia IWM 202Ź

w sprawie: udzielenia upoważnienia do prowadzenia postępowania w sprawach 
jednorazowego świadczenia pieniężnego obywatelom Ukrainy.

Działając na podstawie art. 31 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U z 2022 r. poz. 583), zwanej dalej „ustawą”, zarządzam co następuje:

§ 1. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Kórniku upoważniam niżej 
wskazanych pracowników Ośrodka:

1) Olgę Stelmach - specjalistę pracy socjalnej,
2) Annę Kaczmarek - starszego specjalistę pracy socjalnej,
3) Magdę Szczepaniak- starszego pracownika socjalnego,
4) Katarzynę Duszyńską-Tomczak - starszego specjalistę pracy socjalnej,
5) Malwinę Grelus - pracownika socjalnego,
6) Magdalenę Karaśkiewicz- inspektora do spraw świadczeń,

do prowadzenia postępowania w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 
obywatela Ukrainy, którego pobyt na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej jest uznany za 
legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy i który został wpisany do rejestru PESEL, któremu 
przysługuje pomoc w postaci jednorazowego świadczenia pieniężnego w wys.300,00 zł na 
osobę, przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, 
odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.

§ 3. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej jednak niż przez czas trwania 
stosunku pracy w/w pracowników.

Burmistrz Mi Gminy Kórnik

Przemysłj/w/ Pacholski

Sprawdzono pod względem 
formalno-prawnym


